i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a

possibilidade de serem instalados tambores de lixo no entorno da Capela São José no

Jardim Garça II, tendo em vista que o local não possui lixeiras para que a população

possa descartar lixo.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

POLISINANI

DOR - PSD

Rua BarSo do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: \vwAv.garca.sp.leg.br/email: camara-âicmgarca.sp.gov.br